
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/velka-darkova-sada-naradi-cat-
240358ig-hunter-brown-18/

Velká dárková sada nářadí CAT 240358IG -
hunter-brown (18+)

Kód zboží: 4021472523251
Značka: Caterpillar

Popis:
V balení naleznete multifunkční kleště, nůž a mini víceúčelová klíčenka s LED světlem.

SKVĚLÝ NÁPAD NA DÁREK: Každý, kdo miluje velké žluté stroje a kvalitní nástroje, by byl
nadšený, kdyby získal tuto chladnou krabicovou sadu multifunkčního nářadí a zavíracího
nože CAT.

KVALITNÍ KONSTRUKCE: Nože a multifunkční nářadí Cat jsou výrobky špičkové kvality s
nejmodernější technologií, která splňuje nejvyšší profesionální standardy. Všechny naše
nože a multifunkční nástroje mají prvotřídní materiály a konstrukci.

UŽITEČNÉ NÁSTROJE: Tato praktická sada obsahuje velký multi-nástroj 9 v 1, štíhlou
kostru, která je lehká, elegantní a ostrá, a multi-nástroj na klíčenky pro práci, hraní a vše
mezi tím! PĚKNÁ PREZENTACE: Díky plnobarevnému boxu je tato sada hodná darování.
Stačí nalepit na vrchol velkou žlutou mašličku a vzhled tím završit.

OFICIÁLNÍ LICENCOVANÝ PRODUKT CAT: Nakupujte s důvěrou s vědomím, že
dostáváte autentické licencované produkty Caterpillar.

Tato krabicová sada multifunkčních nástrojů a kapesního nože CAT je jen vstupenkou pro
nadšence CAT a každého, kdo rád používá kvalitní nástroje. Sada obsahuje multifunkční
kleště/nůž XL 9v1 s pouzdrem na opasek, 10 cm skládací nůž a multifunkční klíčenku v
pěkné barevné dárkové krabičce.

4palcový (10 cm) zavírací nůž

Skládací nůž CAT razí vysoko na svou nízkou váhu. Je to lehký, výkonný nízkoprofilový
nástroj. Hliníkové a výřezové rukojeti G10 nabízejí houževnaté uchopení, zatímco čepel z
nerezové oceli 3Cr13MoV prořízne téměř vše. Díky výřezu pro palec je otevření čepele
rychlou operací jednou rukou a integrovaný otvírák lahví usnadňuje oslavu konce
pracovního dne.

https://armik.cz/velka-darkova-sada-naradi-cat-240358ig-hunter-brown-18/


Multifunkční kleště/nůž 9v1 XL

Multifunkční nářadí 9v1 XL se nepodobá žádnému víceúčelovému nástroji, který jste kdy
viděli nebo vlastnili. Je VELKÝ a je vybaven 10 cm dlouhou čepelí, která má sílu a
odhodlání fungovat jako skutečný nůž. Poloozubená čepel snadno prořezává dřevo, hadici,
lano, šňůru a další. Hlava kleští v plné velikosti zvládne i ty nejnáročnější úkoly: uchopení,
držení a kroucení bez deformace. V kombinaci s 8 dalšími nástroji pro každodenní použití,
včetně důležitého otvíráku na láhve, neexistuje žádný jiný nástroj, podobný tomuto.

Multifunkční klíčenka

Tento praktický nástroj se připevní na klíče a nabídne vám důležitý otvírák lahví, čepel
šroubováku a má dokonce vestavěnou LED svítilnu pro nalezení klíčové dírky a víček lahví
ve tmě.

Délka - čepel (cm): 10
Materiál: stainless steel 7Cr17MoV

Fotky:




	Velká dárková sada nářadí CAT 240358IG - hunter-brown (18+)

